



M-Investments ApS

Ydbyvej 160
7760 Hurup Thy

CVR-nr. 36900393

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27-05-2025

Mogens Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

M-Investments ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i fungere som holdingselskab.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 243.861, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 34.139.617, og en egenkapital på kr. 8.064.300.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-52.137	-26.512
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		125.000	3.741.840
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		383.770	0
Andre finansielle indtægter		570.770	384.074
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-480.030	-441.722
Andre finansielle omkostninger		-257.409	-275.109
Resultat før skat		289.964	3.382.571
Skat af årets resultat		-46.103	62.640
Årets resultat		243.861	3.445.211
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		243.861	3.445.211
Resultatdisponering		243.861	3.445.211

M-Investments ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		32.000	0
Kapitalinteresser		111.667	136.667
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		9.883.770	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		2.249.365	2.108.879
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.586.641	14.508.271
Andre tilgodehavender		1.456.016	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver		31.319.459	17.753.817
Anlægsaktiver		31.319.459	17.753.817
Udskudte skatteaktiver		16.537	62.640
Tilgodehavende selskabsskat		23.464	31.184
Andre tilgodehavender		86.103	53.857
Periodeafgrænsningsposter		5.553	3.124
Tilgodehavender		131.657	150.805
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.580.758	2.380.620
Værdipapirer og kapitalandele		2.580.758	2.380.620
Likvide beholdninger		107.743	3.744.572
Omsætningsaktiver		2.820.158	6.275.997
Aktiver		34.139.617	24.029.814

M-Investments ApS

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		8.014.300	7.770.439
Egenkapital		8.064.300	7.820.439
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.541	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.989.406	16.209.375
Anden gæld		3.078.370	0
Kortfristede gældsforpligtelser		26.075.317	16.209.375
Gældsforpligtelser		26.075.317	16.209.375
Passiver		34.139.617	24.029.814
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

M-Investments ApS

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2024	50.000	7.770.439	7.820.439
Årets resultat	0	243.861	243.861
Egenkapital 31-12-2024	50.000	8.014.300	8.064.300

Noter

	2024	2023	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Eventualforpligtelser			
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Forpligtelsen udgør pr. 31. december 2024 kr. 0.			
3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger			
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.			
4. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38			
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	2.580.758	219.602	257.044